
str. 1 z 3 
 

 

 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 08.04.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

oznaczenie sprawy: DZP.381.008.2021.DW         
              
  

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 214 000 euro) 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

p.n.: „Dostawa serwerów” 
 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  została otwarta,  
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

 
Nazwa części Cena z VAT 

PLN 

1 
24-03-2021 

godz. 14:42 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16 

Katowice 40-585 

 CZĘŚĆ A 104 344,59 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C 80 224,29 

CZĘŚĆ D 13 418,07 

2 
07-04-2021 

godz. 09:32  

„Trecom Kraków Spółka Akcyjna” sp.k. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

CZĘŚĆ A 92 705,10 

CZĘŚĆ B 354 240,00 

CZĘŚĆ C ________ 

CZĘŚĆ D ________ 

3 
07-04-2021 

godz. 11:31 

Bizserver Sp. z o.o. 

ul. Albatrosów 1 

30-716 Kraków 

CZĘŚĆ A 97 372,95 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C 48 289,80 

CZĘŚĆ D 9 870,75 

4 
07-04-2021 

godz. 15:05 

Infonet Projekt SA 

ul. Towarowa 2 

43-300 Bielsko-Biała 

CZĘŚĆ A 91 647,30 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C 55 755,90 

CZĘŚĆ D ________ 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

http://www.us.edu.pl/


str. 2 z 3 
 

 

 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  została otwarta,  
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania 

 
Nazwa 
części 

Cena z VAT 
PLN 

 

5 

 

07-04-2021 

godz.15:53 

SI4IT SP. Z O.O. 

ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 

CZĘŚĆ A 83 005,32 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C 53 522,22 

CZĘŚĆ D 11 143,80 

6 

 

07-04-2021 

godz.16:11 

Gigaserwer Sp. z o.o. 

ul. Franciszka Bielowicza 4 

Świątniki Górne 32-040 

CZĘŚĆ A 100 000,00 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C ________ 

CZĘŚĆ D ________ 

7 

 

07-04-2021 

godz.16:37 

Netformers Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Czeska 24/2 

03-902 Warszawa 

CZĘŚĆ A ________ 

CZĘŚĆ B 483 390,00 

CZĘŚĆ C 84 870,00 

CZĘŚĆ D 23 370,00 

8 

 

07-04-2021 

godz.18:21 

Dabacom Bartosz Raczyński 

ul. Ojcowska 17 

80-146 Gdańsk 

CZĘŚĆ A 88 473,90 

CZĘŚĆ B 704 937,60 

CZĘŚĆ C 55 977,30 

CZĘŚĆ D 12 054,00 

9 

 

07-04-2021 

godz.21:27 

Simplicity sp. z o.o. 

ul. Prosta 20 

00-850 Warszawa 

CZĘŚĆ A 131 990,01 

CZĘŚĆ B 570 178,43 

CZĘŚĆ C 53 180,86 

CZĘŚĆ D 13 853,19 

10 

 

08-04-2021 

godz.08:18 

Data Experts Sp. z o.o. 

ul. Wyczółki 71 

02-820 Warszawa 

CZĘŚĆ A 105 288,00 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C ________ 

CZĘŚĆ D ________ 

11 

 

08-04-2021 

godz.08:21 

ITT-PRO Sp. z o.o. 

ul. Lekka 3/U4 

01-910 Warszawa 

CZĘŚĆ A ________ 

CZĘŚĆ B 424 350 

CZĘŚĆ C ________ 

CZĘŚĆ D ________ 

 

 



str. 3 z 3 
 

 

 

 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

 
Nazwa części Cena z VAT 

PLN 

12 

 

08-04-2021 

godz.08:39 

AF SEKO sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

 

CZĘŚĆ A 83 394,00 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C 53 197,50 

CZĘŚĆ D ________ 

13 

 

08-04-2021 

godz.09:14 

E- Tech s.c. M. Duda P.Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

CZĘŚĆ A 83 006,55 

CZĘŚĆ B ________ 

CZĘŚĆ C 53 448,42 

CZĘŚĆ D 10 983,90 

14 

 

08-04-2021 

godz.09:29 

Oxygen Information Technology Sp. z o.o. 

Domaniewska 37 

02-672 Warszawa 

CZĘŚĆ A ________ 

CZĘŚĆ B 549 240,40 

CZĘŚĆ C 77 662,50 

CZĘŚĆ D 15 661,21 

 


		2021-04-08T12:26:32+0200




